
RP-0211-40/2023 
 
 
 

Zarządzenie nr 40/2023 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 
 
w sprawie likwidacji Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Gorzyń w Dzierżawie  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 późn. zm.), § 21 ust. 2 w zw. z § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, uwzględniając pozytywną opinię Rady ds. 
Zakładów Doświadczalnych (pismo nr RZ-0030-4/2023 z 25.04.2023 r.), zarządza się,  
co następuje:  
 

§ 1 
Likwiduje się Rolnicze Gospodarstwo Doświadczalne Gorzyń w Dzierżawie. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

 Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
  

 


